1GD1607518
CHASSIS : 8AJBA3CD5S7922309
COLOR   : BLANCO
AÑO     : 2025
STOCK INT: 0000006604
Codigo Informe Tecnico : TY8790E61022M00-5

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 44.258.700$ 37.192.184

Son: Cuarenta y cuatro millones doscientos cincuenta y ocho mil setecientos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 7.066.516$37,192,184

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que